Prefeitura de

INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

•

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL pE LIMOEIRO DO NORTE

SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS Fu  __?j'Lr (isoz

0
ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE g

TERMO DE RATIFICAÇÃO

••••••••••••••••••••,

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Atividades Econômicas,
Empreendedorismo, Recursos Hidricos e Energéticos e Meio Ambiente de Limoeiro do
Norte -CE, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o
art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente • processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE
LicrrAçÃo N° 2022.0401-020DL com Fundamento Legal: ARTIGO 24°, INCISO X DA
LEI FEDERAL N° 8.666, e suas alterações, que tem como objeto a LocAgio DE
UM(01) IMóVEL, LOCALIZADO A AV. DOM AURELIANO MATOS, 2822, CENTRO,
PARA SERVIR DE INSTALAÇÃO DO INSTITUTO DO DESENVOLVIMENTO
AGRÁRIO DO CEARA - IDACE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ATIVIDADES
ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGETICOS
E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor da Sra.
MARIA SANTA ALVES, inscrito no CPF N° 030.636.313-53, com o valor total de R$
13.200,00 (treze mil e duzentos reais), sendo um valor mensal de R$ 1.100,00 (um
mil e cem reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0601.201222001.2.017— Gerenciamento da Secretaria,
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 — Outros Serviços de Terceira Pessoa Física,
FONTE DE RECURSOS: Próprios, determinando que se proceda à publicação do
devido extrato.

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

At to
Dora Fa -r'S Brito

ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC, - . - IA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, 41 EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGETICOS E MEIO AMBIENTE DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 01485, SALA 01, TERREO, Limoeirinho, CEP: 62930-000,
Limoeiro do Norte — Ceara

CNPJ n° 07.891.674/0001-72

1